Na zasadzie Art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 r. za
twierdzonej uchwały Komitetu do Spraw Królestwa Polskie
go, oraz w myśl Art. 910 Kodeksu Cywilnego w Królestwie
Polskiem, na posiedzeniu z dnia 3 (15) Maja r. b. postano
wiła: Zawarte w testamencie ś. p. Stanisława Sali.ngera
z dnia 7 (19) listopada 1872 roku zapisy, tytułem wieczy
stego funduszu:

1) dla szpitala starozakonnych rs. 150,
2) dla Głównego domu schronienia starców i sierót staro-

zakonnyeh rs. 150,
3) dla Towarzystwa Dobroczynności rs. 150 i
4) dla szpitala dla dzieci rs. 150.
Przyjąć na warunkach w powyższym testamencie wymie

Kantor Przewozu Towarów
pod firmą W. Pieniążek i S-ka

Krakowskie Przedmieście Nr 85, (dom przechodni Roeslera)
Podaje do publicznej wiadomości, że dla braku odpowiedniego zajęcia, Kantor nasz

z dniem 20 Maja (1 Czerwca) 1876 r. zamlniętym zostaje.
Załatwianie wszelkich pretensji jak i natychmiastowa wypłata wystawionych przez

nas weksli, bez względu na termin wypłaty, dokonywać się będzio w lokalu kantorowym
codziennie cd godziny 4 do 5 po południu z wyjątkiem Niedziel i Świąt do dnia 1 (13) Czerw
ca r.